ПРОТОКОЛ № 9
заседания диссертационного совета 04.2.003.02

от 27 февраля 2025 года

Всего членов совета -  12 чел.
Присутствовали на заседании -  12 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Защита диссертации Джалолова Ахмада Шарофиддиновича на гему:
«Модели и алгоритмы поддержки принятия решений по оценке состояния регионов
на основе расчета рейтингов региональных процессов», представленной на
соискание ученой степени кандидата технических наук по научной специальности
2.3.4. Управление в организационных системах.

Слушали: Джалолова Ахмада Шарофиддиновича с докладом по диссертации
на тему «Модели и алгоритмы поддержки принятия решений по оценке состояния
регионов на основе расчета рейтингов региональных процессов», представленной
на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 2.3.4.
Управление в организационных системах (технические науки).

Научный руководитель -  доктор технических наук, профессор Булдакова
Татьяна Ивановна

Решили: присудить Джалолову Ахмаду Шарофиддиновичу ученую степень
кандидата технических наук по специальности 2.3.4. Управление в
организационных системах (технические науки).

Результаты тайного голосования:
за -  12, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Ученый секретарь совета

11редседатель